АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2019 года				 № 06-01-ра

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров в границах Коськовского сельского поселения на 2019 год.

В связи с подготовкой к пожароопасному периоду на территории Коськовского сельского поселения
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров в границах Коськовского сельского поселения на 2019 год (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.М.Калинину.

            Глава администрации Коськовского
сельского поселения						 Степанов М.А.

 исполнитель- Пестерева В.А.
тел. 8(81367)43137
               Утвержден
распоряжением администрации Коськовского сельского поселения
от 18 января 2019 года № 06-01-ра
(приложение)

ПЛАН
привлечения сил и средств для тушения пожаров в границах Коськовского сельского поселения на 2019 год

	Наименование населенного
	Кол-во рабочей  силы
	Пожарный инвентарь предоставляемый населением
	Организация предоставляющая
транспорт, технику и пож. инвентарь
	Привлекаемые транспорт,
техника и пожарный инвентарь
	Должность, ФИО
ответственного за привлечение рабочей силы
	Ближ. телефон

	Откуда направляется
медицинская помощь
	Руководитель
по ликвидации загорания
на лесном участке

	пункта
	всего
	в т.ч членов ДПК
	лопаты
	топоры
	пилы
	ведра

	Руководитель
по ликвидации загорания
в населенном пункте

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Коськово
	26
	6
	20
	20
	2
	20
	участок «Коськовского ЖКХ»,

участок ДРУ № 3д. Коськово,

администрация Коськовского сельского поселения
	трактор 1 ед.

автомашины
 2 ед.

автомашина
1 ед.
трактор 1 ед.
	начальник ДПК
Шиженский А.Е

Староста д. Исаково
Арефьев Ю.А.
	9216434469

9210976636
	деревня
Коськово
	Лесничий Нестерович Г.А.
тел.9217688193

Глава администрации
Степанов М.А.
р.т.43171
м/т.89218820467